

TV ApS

Jagtvej 157, 1
2200 København N

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

21/05/2018

tom vedel
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

TV ApS

Jagtvej 157, 1

2200 København N

Telefonnummer: 77346474

e-mailadresse: tvedel@kkbb.dk

CVR-nr: 36088826

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse

Sydbank

kongens nytorv

1050 København K

DK Danmark

Ledelsesberetning

Tv ApS ejer en del rettigheder i animerede universer, Tv-shows og digitale værktøjer indenfor animation. Tv ApS har en person ansat.

Selskabets resultat for regnskabsperioden 2017 udviser et resultat på 213.567 kr. og anses for tilfredsstillende. Af selskabets balancesum på 1.466tkr. udgør egenkapitalen 384tkr.

Efter regnskabsafleggelsen har selskabet afhændet en aktiepost i produktionsstudiet Flickerlab llc, en aktiepost i Hot Chocolate Studios llc, planlægger et køb af en stribe software rettigheder indenfor animation. Samtidigt planlægges en solvent lukning af datter selskaberne KatjaKajBenteBent ApS og Animgram ApS og forbereder en udvidelse af anpartskapitalen på 1.200tkr.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Nettoomsætning		1.146.787	1.315.760
Eksterne omkostninger		-6.658	
Administrationsomkostninger		-147.999	-399.409
Bruttoresultat		992.130	
Personaleomkostninger		-642.798	-723.435
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-116.705	-226.803
Resultat af ordinær primær drift		232.627	84.594
Andre finansielle indtægter		191	5.627
Øvrige finansielle omkostninger		-19.251	-10.801
Ordinært resultat før skat		213.567	79.420
Skat af årets resultat		0	9.001
Årets resultat		213.567	70.419
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		213.567	70.419
I alt		213.567	70.419

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Erhvervede licenser		114.284	142.856
Immaterielle anlægsaktiver i alt		114.284	142.856
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	88.136
Materielle anlægsaktiver i alt		0	88.136
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		96.925	96.925
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.363.292	
Deposita		0	28.125
Finansielle anlægsaktiver i alt		1.460.217	125.050
Anlægsaktiver i alt		1.574.501	356.042
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser			0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder			715.042
Tilgodehavende skat		33.133	
Tilgodehavender i alt		33.133	715.042
Likvide beholdninger		39.100	152.871
Omsætningsaktiver i alt		72.233	867.913
Aktiver i alt		1.646.734	1.223.955

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overkurs ved emission		10.000	1.000
Overført resultat		324.830	120.264
Forslag til udbytte		0	0
Egenkapital i alt		384.830	171.264
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		13.204	22.365
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	10.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		37.833	142.796
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		0	15.165
Skyldig selskabsskat		0	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		-5.759	-15.110
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.216.626	877.475
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.261.904	1.052.691
Gældsforpligtelser i alt		1.261.904	1.052.691
Passiver i alt		1.646.734	1.223.955

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis